
UCHWAŁA NR XVI/168/2020
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 14 524 964,00 zł, rozchody w wysokości 
2 904 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Deficyt budżetowy wynosi 11 620 964,00 zł. Planowany deficyt zostanie  sfinansowany przychodami 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 11 620 964,00 zł”.

2) w § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się:

1) limit zobowiązań z tytułu kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 7 000 000,00 zł;

2) maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez Zarząd Powiatu do kwoty 2 500 000,00 zł.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 7 000 000,00 zł;

2) udzielania pożyczek i poręczeń do kwoty 2 500 000,00 zł”.

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały 
nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, poz. 1571
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 903



§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2020 rok” do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 903



Tabela nr 1 do uchwały nr XVI/168/2020

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 841 446,00 3 841 446,00 3 837 946,00 1 361 523,00 2 476 423,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 920,00 -215 920,00 -215 920,00 0,00 -215 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 625 526,00 3 625 526,00 3 622 026,00 1 361 523,00 2 260 503,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 841 446,00 3 841 446,00 3 837 946,00 1 361 523,00 2 476 423,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 920,00 -215 920,00 -215 920,00 0,00 -215 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 625 526,00 3 625 526,00 3 622 026,00 1 361 523,00 2 260 503,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 345 577,00 1 345 577,00 1 345 577,00 0,00 1 345 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 0,00 -41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 303 777,00 1 303 777,00 1 303 777,00 0,00 1 303 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 100,00 223 100,00 223 100,00 0,00 223 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 100,00 176 100,00 176 100,00 0,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 
składki

4480
Podatek od 
nieruchomości

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi

4300
Zakup usług 
pozostałych

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 903



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 504,00 25 504,00 25 504,00 0,00 25 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 504,00 23 504,00 23 504,00 0,00 23 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 938 643,00 16 919 273,00 16 286 973,00 12 124 943,00 4 162 030,00 0,00 632 300,00 0,00 0,00 0,00 19 370,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 920,00 215 920,00 215 920,00 0,00 215 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 154 563,00 17 135 193,00 16 502 893,00 12 124 943,00 4 377 950,00 0,00 632 300,00 0,00 0,00 0,00 19 370,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 319 908,00 15 300 538,00 15 039 738,00 11 127 323,00 3 912 415,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 19 370,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 444 908,00 15 425 538,00 15 164 738,00 11 127 323,00 4 037 415,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 19 370,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 920,00 90 920,00 90 920,00 0,00 90 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 920,00 150 920,00 150 920,00 5 000,00 145 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 
składki

75095
Pozostała 
działalność

750
Administracja 
publiczna

75020
Starostwa 
powiatowe

4510
Opłaty na rzecz 
budżetu państwa

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 903



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 831 717,00 62 462 197,00 51 091 344,00 42 647 641,00 8 443 703,00 8 953 808,00 248 280,00 2 168 765,00 0,00 0,00 5 369 520,00 5 369 520,00 3 630 854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 964,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 964,00 224 964,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 656 681,00 63 062 197,00 51 691 344,00 42 647 641,00 9 043 703,00 8 953 808,00 248 280,00 2 168 765,00 0,00 0,00 5 594 484,00 5 594 484,00 3 630 854,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 983 197,00 25 423 377,00 23 264 427,00 19 962 450,00 3 301 977,00 0,00 79 945,00 2 079 005,00 0,00 0,00 4 559 820,00 4 559 820,00 3 630 854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 964,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 964,00 224 964,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 808 161,00 26 023 377,00 23 864 427,00 19 962 450,00 3 901 977,00 0,00 79 945,00 2 079 005,00 0,00 0,00 4 784 784,00 4 784 784,00 3 630 854,00 0,00 0,00 

801
Oświata i 
wychowanie

80115 Technika

4510
Opłaty na rzecz 
budżetu państwa

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4300
Zakup usług 
pozostałych

4480
Podatek od 
nieruchomości

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 903



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział

przed zmianą 190 830,00 190 830,00 190 830,00 0,00 190 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 830,00 790 830,00 790 830,00 0,00 790 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 928 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 966,00 928 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 964,00 224 964,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 930,00 1 153 930,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 621 244,00 19 514 982,00 13 865 359,00 11 251 363,00 2 613 996,00 4 019 949,00 36 400,00 1 593 274,00 0,00 0,00 2 106 262,00 2 106 262,00 26 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 071 244,00 19 514 982,00 13 865 359,00 11 251 363,00 2 613 996,00 4 019 949,00 36 400,00 1 593 274,00 0,00 0,00 2 556 262,00 2 556 262,00 26 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 394 422,00 15 314 160,00 11 715 559,00 9 325 773,00 2 389 786,00 3 565 701,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 2 080 262,00 2 080 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 844 422,00 15 314 160,00 11 715 559,00 9 325 773,00 2 389 786,00 3 565 701,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 2 530 262,00 2 530 262,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 080 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 262,00 2 080 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 262,00 2 530 262,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 084 500,00 1 084 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 134 500,00 1 084 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 
społecznej

4270
Zakup usług 
remontowych

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 903



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 204 500,00 154 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202 496 606,00 161 965 458,00 125 490 073,00 90 616 197,00 34 873 876,00 26 874 565,00 5 159 781,00 3 762 039,00 0,00 679 000,00 40 531 148,00 40 531 148,00 3 656 854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 920,00 -215 920,00 -215 920,00 0,00 -215 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540 884,00 815 920,00 815 920,00 0,00 815 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 964,00 1 724 964,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 821 570,00 162 565 458,00 126 090 073,00 90 616 197,00 35 473 876,00 26 874 565,00 5 159 781,00 3 762 039,00 0,00 679 000,00 42 256 112,00 42 256 112,00 3 656 854,00 0,00 0,00 

92195
Pozostała 
działalność

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 903



Tabela nr 2 do uchwały nr XVI/168/2020

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 stycznia 2020 r.Tabela nr 3 do uchwały nr 

XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

17 grudnia 2019 roku

Tabela nr 3 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody 9 700 000,00 4 824 964,00 14 524 964,00

1 Wolne środki, o których  mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 9 700 000,00 4 824 964,00 14 524 964,00
Rozchody 404 000,00 2 500 000,00 2 904 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 903


		2020-01-30T08:11:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




